
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   16.08.2017 г.                                                                      №   795 

                             г.Ейск 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ейского  

городского поселения Ейского района от 2 февраля 2015 года № 42 

«Об утверждении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и по договорам найма жилых помещений муниципального 

жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не 

приняли решение об установлении размера платы за содержание и текущий 

ремонт жилого помещения в многоквартирном доме» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Ейского 

городского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 2 февраля 2015 года № 42 «Об утверждении 

размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и по договорам 

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 

собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении 

размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в 

многоквартирном доме»: 

1) дополнить заголовок и текст после слов «по договорам найма жилых 

помещений» словами «государственного или»; 

2)  изложить приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление администрации Ейского городского поселения Ейского 

района от 11 ноября  2015 года № 1007 «О внесении изменения в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 2 февраля 

2015 года № 42 «Об утверждении размера платы за содержание и текущий 

ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и по договорам найма жилых помещений муниципального 

жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли 

решение об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт 

жилого помещения в многоквартирном доме» признать утратившим силу. 



2 

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обеспечить его опубликование на официальном сайте 

«municipalnyjvestnik» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4.  Постановление вступает в силу с 1 сентября 2017 года. 

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                         В.В.Кульков 

 

  



3 

 

 

                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

 

                                                         к постановлению администрации 

 

 

                                                      Ейского городского поселения 

 

  

  Ейского района 

 

 

                                                  от 16.08.2017 № 795 

 
    

 

                                                  "ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
    

 

                                                                        УТВЕРЖДЕН 

 

 

                                                 постановлением администрации 

 

 

                                                  Ейского городского поселения  

 

  

   Ейского района 

 

 

                                                   от  2 февраля 2015 года № 42 

 

 

                                                   (в  редакции постановления 

 

 

                                                      администрации Ейского городского 

 

 

                                                       поселения Ейского района 

 

 

                                                     от 16.08.2017 № 795) 

 

  

  
РАЗМЕР ПЛАТЫ 

 за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей 

жилых помещений  по договорам социального найма и договорам найма 

жилых помещений государственного или муниципального  жилищного 

фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решения 

об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт 

жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не 

жилого помещения в многоквартирном доме 

 

  
№ п/п Адрес Тариф, руб. 

 1 ул. Б.Хмельницкого, 90 13,50 

 2 ул. Баррикадная, 5А 7,35 

 3 ул. Баррикадная, 27/2 15,00 

 4 ул. Баррикадная, 29 15,00 

 5 ул. Герцена, 88/5 10,70 

 6 ул. Горького, 7/1 13,98 

 7 ул. Горького, 11/1 12,54 

 8 ул. Горького, 11/2 12,54 

 9 ул. Горького, 20/1 12,50 

 10 ул. Горького, 25/7 8,00 

 11 ул. Западная, 1 15,00 

 12 пер. Заводской, 22а 13,00 

 13 ул. К.Маркса, 1 11,00 

 



4 

14 ул. К.Маркса, 13 11,10 

 15 ул. К.Маркса, 30 20,00 

 16 ул. К.Маркса, 93 15,00 

 17 ул. К.Маркса, 103 13,00 

 18 ул. К.Маркса, 105 15,00 

 19 ул. Калинина, 3 12,00 

 20 ул. Калинина, 279 9,41 

 21 ул. Калинина, 279/1 14,00 

 22 ул. Калинина, 279/2 17,00 

 23 ул. Калинина, 290 14,00 

 24 ул. Калинина, 290/1 14,00 

 25 ул. Калинина, 292 12,52 

 26 пер. Керченский, 2 10,51 

 27 ул. Кирпичная, 9 14,95 

 28 ул. Кирпичная, 10 13,00 

 29 ул. Кирпичная, 12 12,00 

 30 ул. Кирпичная, 12 А 12,00 

 31 ул. Кирпичная, 19 11,00 

 32 ул. Коммунаров, 66 14,00 

 33 ул. Коммунаров, 80 13,00 

 34 ул. Коммунистическая, 20/1 15,00 

 35 ул. Коммунистическая, 20/4 20,00 

 36 ул. Коммунистическая, 20/5 20,53 

 37 ул. Коммунистическая, 20/6 10,00 

 38 ул. Коммунистическая, 20/8 13,00 

 39 ул. Коммунистическая, 20/9 11,00 

 40 ул. Коммунистическая, 47 13,20 

 41 ул. Коммунистическая, 49/2 10,00 

 42 ул. Коммунистическая, 49/3 12,00 

 43 ул. Коммунистическая, 49/6 10,00 

 44 ул. Коммунистическая, 49/7 11,00 

 45 ул. Коммунистическая, 49/10 13,00 

 46 ул. Коммунистическая, 63 9,90 

 47 ул. Красная, 43 9,50 

 48 ул. Красная, 43/1 8,91 

 49 ул. Красная, 47/1 11,00 

 50 ул. Красная, 47/2 14,00 

 51 ул. Красная, 47/4 12,00 

 52 ул. Красная, 47/5 13,24 

 53 ул. Красная, 51/2 11,00 

 54 ул. Красная, 55 10,00 

 55 ул. Красная, 59/1 13,00 

 56 ул. Красная, 59/3 14,85 

 57 ул. Красная, 59/4 9,96 

 58 ул. Ленина, 46 7,35 

 



5 

59 ул. Ленина, 50 7,35 

 60 ул. Ленина, 128 12,63 

 61 ул. Международная, 28/1 10,00 

 62 ул. Мира, 167 7,35 

 63 ул. Морская, 267 13,00 

 64 ул. Морская, 269 15,00 

 65 ул. Морская, 271/1 18,00 

 66 ул. Московская, 273/3 11,00 

 67 ул. Московская, 273/4 7,35 

 68 ул. Московская, 273/6 12,21 

 69 ул. Н.Садовая, 138 7,35 

 70 ул. Октябрьская, 53 25,00 

 71 ул. Октябрьская, 197 12,00 

 72 ул. Октябрьская, 199 10,00 

 73 ул. Октябрьская, 201 14,00 

 74 ул. Октябрьская, 215/1 14,00 

 75 ул. Октябрьская, 215/2 14,00 

 76 ул. Октябрьская, 288 12,00 

 77 ул. Островского, 5 14,94 

 78 ул. Островского, 8 13,00 

 79 ул. Островского, 11 18,00 

 80 ул. Островского, 14 14,00 

 81 ул. Павлова, 94 13,00 

 82 ул. Первомайская, 2 16,00 

 83 ул. Первомайская, 7 13,20 

 84 ул. Первомайская, 12 12,00 

 85 ул. Первомайская, 14 13,75 

 86 ул. Первомайская, 191 13,50 

 87 ул. Первомайская, 191/1 13,00 

 88 ул. Первомайская, 193 15,00 

 89 ул. Первомайская, 193/1 10,50 

 90 ул. Первомайская, 195 17,00 

 91 ул. Первомайская, 200 12,00 

 92 ул. Первомайская, 202 12,00 

 93 ул. Пионерская, 4 14,24 

 94 ул. Пионерская, 6 13,00 

 95 ул. Пионерская, 10 17,59 

 96 ул. Пионерская, 12 8,55 

 97 ул. Плеханова, 1 10,00 

 98 ул. Плеханова, 1/1 15,00 

 99 ул. Плеханова, 2/2 14,00 

 100 ул. Плеханова, 4 12,00 

 101 ул. Плеханова, 9 10,00 

 102 ул. Плеханова, 9/2 15,00 

 103 ул. Плеханова, 9/3 10,00 

 



6 

104 ул. Плеханова, 9/5 12,00 

 105 ул. Плеханова, 9/8 15,00 

 106 ул. Полевая, 53/1 12,00 

 107 ул. Пролетарская, 152 14,89 

 108 ул. Пролетарская, 156 14,21 

 109 ул. Пролетарская, 157 17,46 

 110 ул. Рабочая, 2 Г 10,00 

 111 ул. Р.Люксембург, 6 10,00 

 112 ул. Р.Люксембург, 170 13,00 

 113 ул. Р.Люксембург, 172 12,00 

 114 ул. Р.Люксембург, 179 10,60 

 115 ул. Р.Люксембург, 179/1 14,00 

 116 ул. Р.Люксембург, 181 10,00 

 117 ул. Р.Люксембург, 181/1 14,00 

 118 ул. Сазонова, 61 15,00 

 119 ул. Светлая, 151 15,00 

 120 ул. Светлая, 153 А 16,17 

 121 ул. Светлая, 155 А 12,74 

 122 ул. Седина, 46/1 12,50 

 123 ул. Седина, 46/2 13,00 

 124 ул. Седина, 46/3 17,00 

 125 ул. Седина, 53/1 12,00 

 126 ул. Седина, 53/2 14,00 

 127 ул. Седина, 53/3 12,70 

 128 ул. Седина, 211 7,35 

 129 ул. С.Романа, 80/1 12,50 

 130 ул. С.Романа, 98 14,00 

 131 ул. Таманская, 101 13,00 

 132 ул. Толстого, 7 13,50 

 133 ул. Чапаева, 62 15,30 

 134 пер. Шоссейный, 23 12,00 

 135 ул. Шмидта, 7 7,35 

 136 ул. Шмидта, 283 16,00 

 137 ул. Щорса, 38/1 8,55 

 138 ул. Щорса, 38/2 12,00 

 139 ул. Энгельса, 29 20,00 

 140 ул. Энгельса, 54 15,00 

 141 ул. Энгельса, 97 17,35 

 142 ул. Янышева, 114 11,00 

 143 ул. Янышева, 114/1 13,00 

 144 ул. Янышева, 114/2 13,00 

 145 ул. Янышева, 116 11,80 

 146 ул. Янышева, 118 14,00 

 147 ул. Ясенская, 2/1 18,00 

 148 ул. Ясенская, 2/2 18,00 

 



7 

149 ул. Ясенская, 2а 13,00 

 150 ул. Ясенская, 2б 14,00 

 151 ул. Ясенская, 2в 14,00 

 152 ул. Ясенская, 31 11,50 

 153 ул. Ясенская, 31/1 11,00 

 154 ул. Ясенская, 31/2 18,00» 

 

    Начальник управления     

жилищно-коммунального хозяйства                           Д.К. Драчев   

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


